dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. Muo
Homep

3aKsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLEHKM

KocTepes B o
962/21 TepeB BukTop

eoprmnesuny

KocTepes BukTtop
963/21

Feoprmnesuny

KocTepes B o
964/21 TepeB BukTop

Feoprmnesny

KocTepes BukTtop
965/21

Feoprmnesuny

KocTepes BukTto
966/21 P P

Feoprmnesny

KocTepes BukTtop
967/21

Feoprmnesuny

KocTepes BukTto
968/21 P P

Feoprmnesuny

CBepeHusn

KocTepes BukTop Neopruesny

001699

04.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

13.04.2021

15.04.2021

18.04.2021

OOBbEKT OLEeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

1-k.kBapTupa;«OLeHKa
HeaBXumMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nomeweHne;«OueHKa
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

2-K.KBapTupa;«OueHKa
HeaBXumMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nomelweHne;«OUeHKa
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

3-K.kBapTupa;«OueHka
HedBV>XMUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

3-K.kBapTupa;«OueHka
HeaBmxnmocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTta 2018r.

nom c 3/y;«0OueHka
HedBV>XMUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

apeHaa

pbIHOYHas

apeHaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



969/21

970/21

971/21

972/21

973/21

974/21

975/21

976/21

977/21

978/21

979/21

980/21

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmneBsuny

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTtop
eoprunesuny

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTtop
eoprunesuny

KocTepes BukTtop
eoprnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTtop
eoprmnesuny

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

22.04.2021

19.04.2021

30.04.2021

01.05.2021

01.05.2021

07.05.2021

06.05.2021

12.05.2021

01.06.2021

03.06.2021

09.06.2021

14.06.2021

nom c 3/y;«OueHka
HeOBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nomMmewleHmne; «OueHKa
HenBmxnMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nomelleHne;«OUeHKa
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HenoBmxnumMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

2-K.KBapTupa;«OueHkKa
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HenBmxnuMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

3-K.KBapTupa;«OueHkKa
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«0OueHka
HenBmxnMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

aBTOMOb6UNb;OLEeHKa
OBUXXNMOTO
nmywectsa"Ne003912-2 oT
28.02.2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HenoBmxnMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

PbIHOYHaA

apeHga

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

ans yd. nocobus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



981/21

982/21

983/21

984/21

985/21

986/21

987/21

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmneBsuny

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTtop
eoprunesuny

KocTepes BukTtop
Feoprmnesuny

14.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

15.06.2021

26.06.2021

29.06.2021

KBapTmpa;«OueHKa
HeOBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

nom c 3/y;«OueHka
HenBmxnMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

3/y;«OueHKa HegBUXNMOCTU»
Ne006268-1 oT «16» mapTa
2018r.

3/y;«OueHKa HegBUXXNUMOCTU»
Ne006268-1 oT «16» mapTa
2018r.

3/y;«OueHKa HegBUXXNMOCTU»
Ne006268-1 oT «16» mapTa
2018r.

KBapTupa;«OueHKa
HenBmxnuMocTn» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

TaHxayc;«OueHka
HeaBVXUMOCTU» Ne006268-1
oT «16» mapTa 2018r.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



