Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Костерев Виктор Георгиевич  001699  04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						962/21	Костерев Виктор Георгиевич	04.04.2021	1-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
963/21	Костерев Виктор Георгиевич	05.04.2021	помещение;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	аренда						
964/21	Костерев Виктор Георгиевич	05.04.2021	2-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная						
965/21	Костерев Виктор Георгиевич	05.04.2021	помещение;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	аренда						
966/21	Костерев Виктор Георгиевич	13.04.2021	3-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная						
967/21	Костерев Виктор Георгиевич	15.04.2021	3-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная						
968/21	Костерев Виктор Георгиевич	18.04.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная						

969/21	Костерев Виктор Георгиевич	22.04.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
970/21	Костерев Виктор Георгиевич	19.04.2021	помещение;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	аренда
971/21	Костерев Виктор Георгиевич	30.04.2021	помещение;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
972/21	Костерев Виктор Георгиевич	01.05.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
973/21	Костерев Виктор Георгиевич	01.05.2021	2-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
974/21	Костерев Виктор Георгиевич	07.05.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
975/21	Костерев Виктор Георгиевич	06.05.2021	3-к.квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
976/21	Костерев Виктор Георгиевич	12.05.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
977/21	Костерев Виктор Георгиевич	01.06.2021	автомобиль;Оценка движимого имущества"№003912-2 от 28.02.2018г.	для уч. пособия
978/21	Костерев Виктор Георгиевич	03.06.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
979/21	Костерев Виктор Георгиевич	09.06.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
980/21	Костерев Виктор Георгиевич	14.06.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная

\_

981/21	Костерев Виктор Георгиевич	14.06.2021	квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
982/21	Костерев Виктор Георгиевич	15.06.2021	дом с з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
983/21	Костерев Виктор Георгиевич	15.06.2021	з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
984/21	Костерев Виктор Георгиевич	15.06.2021	з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
985/21	Костерев Виктор Георгиевич	15.06.2021	з/у;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
986/21	Костерев Виктор Георгиевич	26.06.2021	квартира;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная
987/21	Костерев Виктор Георгиевич	29.06.2021	танхаус;«Оценка недвижимости» №006268-1 от «16» марта 2018г.	рыночная